[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2024                                                                                                                              № 27
станица Журавская

Об утверждении плана мониторинга решений Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района на 2025 год
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                               от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета  Журавского сельского поселения  Кореновского района  от 27 мая 2015 года № 54                       «Об утверждении порядка проведения органами местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района мониторинга правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Журавского сельского поселения Кореновского района», Совет   Журавского   сельского    поселения   Кореновского    района р е ш и л:

1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2025 год (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Журавского
сельского поселения

Кореновского района

от 20.12.2024 № 27
План мониторинга решений Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района на 2025 год
	№

п/п
	Реквизиты муниципального  правового акта, подлежащего мониторингу
	  Ответственный орган
	Срок проведения мониторинга

	1.
	Решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23.07.2024 № 246 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Журавского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Журавского сельского поселения Кореновского района                      (с изменениями от 26.11.2024 № 10)
	Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сбором, землепользованию и землеустройству Совета   Журавского сельского  поселения Кореновского района
	1 квартал 2025 года

	2.
	Решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23.07.2024 № 245 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района                        (с изменениями от 26.11.2024 № 11)
	Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сбором, землепользованию и землеустройству Совета   Журавского сельского  поселения Кореновского района
	1 квартал 2025 года

	3.
	Решение от 26.03.2020 № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Журавского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 21.12.2021 № 122)
	Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета   Журавского сельского  поселения Кореновского района
	1 квартал 2025 года

	4.
	Решение от 25.08.2016 № 123 «Об утверждении Порядка организации похоронного дела на территории Журавского сельского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам занятости, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорту Совета   Журавского сельского  поселения Кореновского района
	1 квартал 2025 года

	5.
	Решение от 28.03.2023 № 177 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Журавском сельском поселении Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам занятости, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорту Совета   Журавского сельского  поселения Кореновского района
	3 квартал 2025 года

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева